ПРИКАЗ

29 октября 2021 г. № 302.090ПГ
г.Москва

О  зачислении  на  первый
курс

По  результатам  общеобразовательных  вступительных  испытаний  (результатам
ЕГЭ),  результатам  вступительных  испытаний,  проводимых  Университетом
самостоятельно, на основании решения приемной комиссии № 18 от 28.10.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в  число  студентов  Университета    с  1  ноября  2021  г.  на  1  семестр  1
курса  следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по  договорам  с  оплатой  стоимости
обучения:

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

1 Абылкали Камила Сериккызы ГБУВ3968/2
1Д Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 247

2 Александрова Татьяна Ивановна ГБЮВ4578/
21Д Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 255

3 Алиева Рамина Ибрагимовна ГБУВ4397/2
1-cД Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 251

4 Батыкова Евгения Олеговна ГБФИТВ461
2/21Д

Информацион
ных
технологий

38.03.05
Бизнес-информатик
а (уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 133

5 Бревнова Виктория
Александровна

ГБФВ3908/2
1Д

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 265

Подготовила: Литовченко И. И. 1

#!070002-ccceeb!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

6 Графов Максим Сергеевич ГБФВ4453/2
1Д

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 213

7 Зотова Юлия Владимировна ГБФВ3831/2
1Д

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 218

8 Зухуров Хабибулло
Абдусаломович

ГБФИТВ388
9/21Д-п

Информацион
ных
технологий

38.03.05
Бизнес-информатик
а (уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 125

9 Зятьков Валентин Алексеевич ГБФВ4573/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 268

10 Иванова Юлия Николаевна ГБЮВ4646/
21-cД Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 247

11 Иванова Юлия Николаевна ГБФВ4663/2
1-cД-п

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 231

12 Калтаев Нуртай Кадыржанович ГБЮВ4619/
21Д Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 219

13 Кирова Василина Сергеевна ГБЮВ4332/
21-cД Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 207

14 Клементьев Иван Сергеевич ГБФВ4640/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 259

15 Комаров Константин Юрьевич ГБЮВ3720/
21-cД Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 219

16 Кудрявцев Евгений Игоревич ГБУВ4190/2
1-cД Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 255

17 Кузнецова Богданна Николаевна ГБФВ4693/2
1-cДк117

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 208

18 Кулмаганбет Аружан
Мураткызы

ГБУВ3951/2
1Д Управления

38.03.03
Управление
персоналом
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 273

19 Лукина Эллеонора Дмитриевна ГБЮВ4596/
21Д Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 236

Подготовила: Литовченко И. И. 2

#!070002-ccceeb!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

20 Медведенко Данил Романович ГБУВ4081/2
1-cД Управления

38.03.03
Управление
персоналом
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 248

21 Меликова Саида Эмираслановна ГБФВ4433/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 186

22 Мельник Дмитрий Иванович ГБУВ4684/2
1-cД Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 115

23 Муминова Анжелика
Андронниковна

ГБФВ3742/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 281

24 Набугорнова Алёна
Вячеславовна

ГБУВ4528/2
1Д Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 244

25 Нажмидинова Айгул ГБУВ4561/2
1Д Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 248

26 Нарыжная Карина Анатольевна ГБУВ4668/2
1Д Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 218

27 Омельковец Татьяна Сергеевна ГБЮВ4407/
21-cД-п Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 260

28 Ополченная Марина Викторовна ГБФВ4496/2
1Д

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 218

29 Перова Анна Сергеевна ГБФВ4320/2
1Д

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 175

30 Немудрая Диана Сергеевна ГБЮВ4614/
21-cД Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 263

31 Польшикова Анастасия
Петровна

ГБФВ4072/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 178

32 Сибирская Екатерина
Вячеславовна

ГБФВ4547/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 258

33 Сидоркина Вероника Сергеевна ГБФВ4575/2
1Д-п

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 267

Подготовила: Литовченко И. И. 3

#!070002-ccceeb!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

34 Силантьева Юлия Сергеевна ГБФВ4542/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 245

35 Смородинов Егор Алексеевич ГБЮВ4437/
21-cД Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 221

36 Сотникова Наталья Анатольевна ГБФВ4652/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 243

37 Спиридонова Юлия Алексеевна ГБФВ4645/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 117

38 Тарасова Антонина
Владимировна

ГБЮВ4008/
21-cД-п Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 225

39 Третьякова Елизавета
Михайловна

ГБУВ4473/2
1Д Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 245

40 Турецков Кирилл
Александрович

ГБУВ4601/2
1-cД Управления

38.03.03
Управление
персоналом
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 255

41 Ульченкова Екатерина
Григорьевна

ГБФВ3945/2
1-cД-п

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 145

42 Хазова Дарья Алексеевна ГБЮВ4625/
21-cДк77 Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 261

43 Холикова Мадинахон
Абдукадимовна

ГБФВ4310/2
1Д

Экономики и
финансов

38.03.01 Экономика
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 222

44 Черных Виктория Викторовна ГБФВ3810/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 244

45 Черных Сергей Витальевич ГБФИТВ455
6/21-cД

Информацион
ных
технологий

38.03.05
Бизнес-информатик
а (уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 235

46 Чернышов Савелий Сергеевич ГБЮВ4557/
21Д Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 276

47 Шахова Татьяна Викторовна ГБФВ4447/2
1-cД

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 204

Подготовила: Литовченко И. И. 4

#!070002-ccceeb!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

48 Шиловская Дарья Викторовна ГБЮВ4717/
21Д Юридический

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 240

49 Шувалова Валерия
Александровна

ГБФВ4530/2
1Д-п

Экономики и
финансов

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 231

Подготовила: Литовченко И. И. 5

#!070002-ccceeb!

50 Якушов Артемий Сергеевич ГБУВ4580/2
1-cДк32 Управления

38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения, Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 6 мес 260

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Литовченко И. И. 6

#!070002-ccceeb!